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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2023 for Blombjergparkens Grundejerforening. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.  
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rønde, den 21/2 2024 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Klaus Dam 
Formand  
  
  

Carsten Skivild 
Kasserer 
  
  

Lotte Kirkegaard 
  
  
  

Keld Thomsen 
  
  
  

Anders Hjortshøj 
  
  
  

Kristian Kjærgaard 
  
  
  

Karen Tegtmeier 
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Til kapitalejerne i Blombjergparkens Grundejerforening 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Blombjergparkens Grundejerforening for perioden 1. januar - 31. 
december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af grundejerforeningens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af grundejerforeningens 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af grundejerforeningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 
etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere grundejerforeningens evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere grundejerforeningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at 
gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af grundejerforeningens interne kontrol. 
 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om 
grundejerforeningens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i 
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. 
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at grundejerforeningen 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Rønde, den 21/2 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Diana Poulsen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne35437 
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Foreningen Blombjergparkens Grundejerforening 
Følle Strand 
8410  Rønde 

  
  CVR-nr: 14 48 13 97 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Klaus Dam, formand 
 Carsten Skivild 

 Lotte Kirkegaard 

 Keld Thomsen 

 Anders Hjortshøj 

 Kristian Kjærgaard 

 Karen Tegtmeier 

  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Hovedgaden 34,1  
  8410  Rønde 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Blombjergparkens Grundejerforening for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse A.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter medlemsydelser fastlagt på generalforsamlingen og indregnes i 
resultatopgørelsen halvårligt. 
 
Udgifter 
Udgifterne omfatter omkostninger til ejendomsskatter, renovation, strand- og broudgifter samt udgifter til 
administration mv. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Grundejerforeningens jord optages til kr. 0. De enkelte parceller tilhører sommerhusejerne. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til nominel værdi. Tilgodehavendet består fortrinsvis af tilsagn om tilskud til 
opførslen af en ny badebro. Arbejdet forventes udført i foråret 2024, og tilskuddene forventes udbetalt 
umiddelbart herefter. 
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Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Gældsforpligtelser 
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, 
hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne tilskud til ny badebro samt forventede tilskud i 
henhold til tilsagn fra diverse donorer. Badebroen forventes opført i foråret 2024. Tilskuddene 
indtægtsføres i takt med, at udgifterne til badebroen afholdes. 
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 Indtægter 

 Medlemsydelser  576.000 526.050 
 Ejerskiftegebyr  5.000 3.000 
 Andre indtægter  1.700 3.751 
 Renteindtægter  200 0 
     

 Indtægter i alt  582.900 532.801 
     

     
    
 Udgifter 

 Kloakbidrag  0 -21.485 
 Ejendomsskatter  -423.063 -411.554 
 Reno Djurs  -1.210 -2.157 
 Strandudgifter/plæneudgifter  -6.140 -9.195 
 Vejudgifter  -6.360 -7.360 
 Sommerfest/Sct. Hans  -1.055 -781 
 Badebro mm.  -5.871 -5.848 
 Ansvarsforsikring  -4.855 -4.760 
 Belægning og afløb Vestervangsvej  0 -388.047 
 Afregning med formænd mv.  -9.000 -9.000 
 PC-udgifter, hjemmeside mv.  -7.037 -4.919 
 Revision, inkl. regulering afsat revisor  -20.938 -13.500 
 Administrationsgebyr, porto, gaver mv.  -1.887 -1.075 
 Generalforsamlinger  -5.582 -11.250 
 Møder og kørsel  -8.954 -11.186 
 Renteudgifter  0 -1.749 
     

 Udgifter i alt  -501.952 -903.866 
     

 ÅRETS RESULTAT  80.948 -371.065 
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    AKTIVER  
 1 Jord  0 0 
  Tilgode tilsagn om tilskud til badebro  573.750 0 
  Tilgode Blombjerggård  10.823 0 
  Tilgode hos medlemmer  1.000 1.000 
 2 Indestående bankkonti  352.970 235.945
    ───────── ───────── 
  AKTIVER I ALT  938.543 236.945 
    ═════════ ═════════ 

    

 

 

 

  PASSIVER    

  Egenkapital, primo  172.395 543.460 
  Årets resultat  80.948 -371.065 
    ───────── ───────── 
  Egenkapital, ultimo  253.343 172.395 
    ───────── ───────── 
 
  Skyldig revision  18.750 13.250 
  Nøgledepositum  3.300 3.300 
  Forudbetalinger/dobbeltbetaling fra medlemmer  66.400 48.000 
  Skyldig bestyrelsesgodtgørelse  3.000 0 

   3  Periodiseret tilskud badebro – indbetalte  20.000 0 
   4  Periodiseret tilskud badebro – tilsagn  573.750 0 
    ───────── ───────── 

  Kortfristet gæld i alt                                                               685.200 64.550
    ───────── ───────── 
  Gæld i alt  685.200 64.550 
    ───────── ───────── 
 
  PASSIVER I ALT  938.543 236.945
    ═════════ ═════════ 
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 1 Jord 

Den offentlige vurdering af grundejerforeningens jord (matrikel: Følle By, Bregnet 14 dø m.fl.) udgør pr. 1/10 
2020 kr. 12.772.700. 
 
 

 2023 2022 
  

 2  Indestående Bank 

  Danske Bank 9138226  213.770 116.945 
  Danske Bank 3241129810 (reserveret badebro)  139.200 119.000 
    ───────── ───────── 
    352.970 235.945
    ═════════ ═════════ 
   

   3 Periodiseret tilskud badebro – indbetalte 

      Sander Holding ApS  10.000 0 
  Rønde Sparekasse  10.000 0 
    ───────── ───────── 
    20.000 0
    ═════════ ═════════ 
 

  4 Periodiseret tilskud badebro – tilsagn 

      Plan- og Landdistriktsstyrelsen  248.750 0 
  Friluftsrådet  100.000 0 
  NRGI  75.000 0 
  Blombjerggård Grundejerforening  100.000 0 
  Følletoftens Grundejerforening  25.000 0 
  Røndegaard  25.000 0 
    ───────── ───────── 
    573.750 0
    ═════════ ═════════ 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Keld Thomsen
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blombjergparkens Grundejerforening
Serienummer: b19eda2a-b42b-4a1c-96ed-3e41b968ecd0
IP: 152.115.xxx.xxx
2024-02-21 14:55:53 UTC

Anders Peder Hjortshøj
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blombjergparkens Grundejerforening
Serienummer: f0852934-fb0a-447f-be02-3a4d19515a22
IP: 77.33.xxx.xxx
2024-02-21 17:54:42 UTC

Karen Tegtmeier
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blombjergparkens Grundejerforening
Serienummer: b397de5d-aaa6-445c-9a5a-f0616c46b19c
IP: 83.137.xxx.xxx
2024-02-21 18:41:52 UTC

Karl Klaus Bruno Dam
Bestyrelsesformand
På vegne af: Blombjergparkens Grundejerforening
Serienummer: c4b09e95-c5d4-4d6a-af1d-86674a1d81a4
IP: 80.167.xxx.xxx
2024-02-22 06:42:08 UTC

Carsten Skivild
Kasserer
Serienummer: 27121b94-ff0d-4583-94be-d6f39b3afdae
IP: 185.212.xxx.xxx
2024-02-23 15:31:59 UTC

Lotte Kirkegaard Jensen
Sekretær
På vegne af: Blombjergparkens Grundejerforening
Serienummer: 88d42994-35bb-47bb-84b6-7c7a22a1390b
IP: 5.186.xxx.xxx
2024-02-24 14:49:26 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: Z
TS

0L
-C

AT
SB

-P
15

EZ
-E

ZE
7Z

-6
1S

87
-E

B5
4F



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Kjærgaard
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: Blombjergparkens Grundejerforening
Serienummer: b10a6baa-1694-49f0-924c-67bad9048a6f
IP: 93.160.xxx.xxx
2024-02-27 18:04:11 UTC

Diana Skovmand Poulsen
KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re…
Serienummer: 18ab6b77-c0ea-4e17-aeb0-ee106b14d048
IP: 83.95.xxx.xxx
2024-02-27 18:10:10 UTC
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         NfxfLy1bXvMh2H6sRanTI8O3ixLrprcjCZkumjeTd7E=   Go+NpfU1LSlPjPowBcNjV7mp7jvEtrk8Q2109qD6qk0=      AQAB           2024-02-21T14:55:52.283Z     jD+PrDeysAJTbbfoETaoFD/Wd0m713EfYs3SZ9xb7BI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 715694780951241677462305117225021060436267342984        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         NfxfLy1bXvMh2H6sRanTI8O3ixLrprcjCZkumjeTd7E=   O8l0kvq9JwjcDC0cAgr9S8L3m0THZx1tsCmJx2O//c8=      AQAB           2024-02-21T17:54:40.764Z     Qrvee5nTHAPYhXsCNQpVmp0iivsW2twjWkzuQtu4oFw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 801656556304887665228700639700703949568846248161        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         NfxfLy1bXvMh2H6sRanTI8O3ixLrprcjCZkumjeTd7E=   pguQhDpXaREnlD9bL9HJ/68ip1ueS3oUEm5RKM8YE74=      AQAB           2024-02-21T18:41:51.254Z     FjYkMdCQ7VqA9TjfEm2bsO5jVfvXlc6wS5Up8yhvtWk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1134790725102417692240222898326026954146983488991        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         AD+DhsiDizZqIih0kSRPpaKx5rrssbule83mlhw/7yw=   KsCWQ5HnBhG6O/F7oMNWr/tWZHcdIBuv28XsQi4lDPo=      AQAB           2024-02-22T06:42:08.037Z     Bv1uF+aYq8OmXc9aQGPUawE+jFEH0u6l1j5+hNQOunU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 33872459561083706269369447408140577552056086830        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         hSIm6fbY0mHJMofZ4RLxGTfSYzpP01ddetptN0cQpuA=   bEpKtw/Kn2RJzelr+ohWPtAXQQU2jsn2uGt1bnei6lI=      AQAB           2024-02-23T15:31:51.469Z     VeYTD/xijFa6Ciy8RMOVodpdJmRgIu5qu2bzBNxxdqw=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 44428364557234554363623595095164176166280699810        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                                            Kasserer
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                                            Kasserer
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                                            Kasserer
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                                            Kasserer
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         euZdJvXh5rjQYzaTtki5IrGpy1lceAFEmdvWEewImyA=   /Mq3aU7lWQd3gQ67Dz81TCJPHAqITGVqqKSi1CT4BZE=      AQAB           2024-02-24T14:49:25.285Z     hldlP9/YGNCplu06n1H5+cFBv6vh7EuvrTITLgfjzB8=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 560629799879368889681128192451844790715874913600        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            Sekretær
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            Sekretær
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            Sekretær
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            Sekretær
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         NfxfLy1bXvMh2H6sRanTI8O3ixLrprcjCZkumjeTd7E=   E5J7B57ZwG8y9TMBhxRij8c2jV0vSyIimvIWnHWwM2w=      AQAB           2024-02-27T18:04:10.147Z     BiiG94dDiWpX7eCCYYwL5BPhdg3/FiIuYpZpjq2dDCc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 937732667303397140695662755758844703673379717874        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
            L3M0O-IH73A-L05PV-51HVJ-4CZCZ-HNHAS
            SHA-256
            a9eff17ae229754baf3a21f4e6e92516916c4f88c96a34ee7e8e2883196e754e
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Ledelsens regnskabserklæring 2023
            6ZNBB-TODD6-X6ULQ-EMLDU-VLMAQ-N2N3Y
            SHA-256
            311b2c77a9e68db418aec737683763b95c3a0d4c8379d6f28407824689c548c9
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            1596 Aftalebrev 2023
            LJOIW-5LK6N-F0KP1-50L24-574JU-MGSI0
            SHA-256
            97becfaa4d5609204ca184306ff5f894fe7c5d23eb61b76bdaafffb1abd3dec7
            
                                    
                                                    Blombjergparkens Grundejerforening
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         QUlo0sEdPd2tTbY0KwPYTWO4VT75/EzxU4+Lbr7ptpM=   Blxgavc/j9ugkSfrnX5EcSygc2fG77NU1ASYrX6UGKY=      AQAB           2024-02-27T18:10:09.628Z     2MSU+0vLLe55LGGMT3vTJfY8EUXuJsgSLUqgfNroVwQ=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 951993902876822642576766383827150070911114748001        



            
                
            
            1596 Årsrapport 2023
            ZTS0L-CATSB-P15EZ-EZE7Z-61S87-EB54F
            SHA-256
            d0f59fe420f1e5df1efde05fd57e42ff99cfb64749c8ac6065c8f90b14a38033
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, statsautoriseret revisionspartnerselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            1596 Revisionsprotokol 2023
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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  2024-02-21 13:54:26 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                          
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Kristian Kjærgaard"                                                             
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Anders Peder Hjortshøj"                                                         
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lotte Kirkegaard Jensen"                                                        
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karen Tegtmeier"                                                                
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Carsten Skivild"                                                                
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karl Klaus Bruno Dam"                                                           
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Diana Skovmand Poulsen"                                                         
  2024-02-21 13:54:28 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Keld Thomsen"                                                                   
  2024-02-21 13:54:29 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Kjærgaard" at "kjaergaardk@gmail.com"                               
  2024-02-21 13:54:29 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Peder Hjortshøj" at "engvej11a@webspeed.dk"                           
  2024-02-21 13:54:30 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lotte Kirkegaard Jensen" at "lottekirkegaard@hotmail.com"                    
  2024-02-21 13:54:30 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Tegtmeier" at "ks.tegtmeier@gmail.com"                                 
  2024-02-21 13:54:30 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Carsten Skivild" at "carstenskivild@gmail.com"                               
  2024-02-21 13:54:30 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karl Klaus Bruno Dam" at "kda@au2mate.dk"                                    
  2024-02-21 13:54:30 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Keld Thomsen" at "keld.t@hotmail.com"                                        
  2024-02-21 13:54:35 UTC   Kristian Kjærgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 14:11:37 UTC   Karen Tegtmeier           146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 14:36:19 UTC   Anders Peder Hjortshøj    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 14:45:18 UTC   Keld Thomsen              152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 14:45:44 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 14:45:44 UTC   Keld Thomsen              152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 14:55:34 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 14:55:34 UTC   Keld Thomsen              152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 14:55:37 UTC   Penneo system             152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 14:55:53 UTC   Keld Thomsen              152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-02-21 15:14:23 UTC   Anders Peder Hjortshøj    146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 15:55:52 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 15:56:17 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 15:56:18 UTC   Penneo system             92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 15:56:18 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 15:56:37 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 15:56:43 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 16:20:03 UTC   Carsten Skivild           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 16:58:55 UTC   Kristian Kjærgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 17:47:13 UTC   Penneo system             77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 17:47:13 UTC   Anders Peder Hjortshøj    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 17:48:03 UTC   Penneo system             77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 17:48:17 UTC   Penneo system             77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 17:53:18 UTC   Penneo system             77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 17:53:18 UTC   Anders Peder Hjortshøj    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 17:53:27 UTC   Karen Tegtmeier           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 17:53:32 UTC   Karen Tegtmeier           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 17:53:33 UTC   Karen Tegtmeier           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 17:54:27 UTC   Karen Tegtmeier           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 17:54:28 UTC   Penneo system             77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 17:54:28 UTC   Anders Peder Hjortshøj    77.33.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 17:54:29 UTC   Penneo system             77.33.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 17:54:42 UTC   Anders Peder Hjortshøj    77.33.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-02-21 18:37:58 UTC   Karen Tegtmeier           74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-21 18:38:02 UTC   Penneo system             83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 18:38:02 UTC   Karen Tegtmeier           83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 18:41:37 UTC   Penneo system             83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 18:41:37 UTC   Karen Tegtmeier           83.137.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-21 18:41:40 UTC   Penneo system             83.137.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-21 18:41:52 UTC   Karen Tegtmeier           83.137.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-02-22 06:40:48 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 06:40:48 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-22 06:41:56 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      80.167.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-22 06:41:57 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 06:41:58 UTC   Penneo system             80.167.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-22 06:42:09 UTC   Karl Klaus Bruno Dam      80.167.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2024-02-23 13:55:11 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Kjærgaard" at "kjaergaardk@gmail.com"                      
  2024-02-23 13:55:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lotte Kirkegaard Jensen" at "lottekirkegaard@hotmail.com"           
  2024-02-23 13:55:12 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Carsten Skivild" at "carstenskivild@gmail.com"                      
  2024-02-23 14:52:15 UTC   Carsten Skivild           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-23 14:52:50 UTC   Carsten Skivild           217.74.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-23 14:52:51 UTC   Penneo system             217.74.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-23 15:25:27 UTC   Carsten Skivild           185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-23 15:25:28 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-02-23 15:31:41 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-02-23 15:31:41 UTC   Carsten Skivild           185.212.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-23 15:31:43 UTC   Penneo system             185.212.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2024-02-23 15:32:00 UTC   Carsten Skivild           185.212.xxx.xxx   The signer signed the document as Kasserer, Kasserer, Kasserer, Kasserer                                          
  2024-02-23 16:47:09 UTC   Kristian Kjærgaard        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-23 23:02:20 UTC   Kristian Kjærgaard        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-24 14:48:14 UTC   Lotte Kirkegaard Jensen   5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-24 14:48:18 UTC   Penneo system             5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-24 14:48:18 UTC   Lotte Kirkegaard Jensen   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-24 14:49:19 UTC   Penneo system             5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-24 14:49:19 UTC   Lotte Kirkegaard Jensen   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-24 14:49:20 UTC   Penneo system             5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-24 14:49:26 UTC   Lotte Kirkegaard Jensen   5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as Sekretær, Sekretær, Sekretær, Sekretær                                          
  2024-02-25 13:56:09 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Kjærgaard" at "kjaergaardk@gmail.com"                      
  2024-02-25 13:56:13 UTC   Kristian Kjærgaard        74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-26 06:08:37 UTC   Kristian Kjærgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-27 07:25:23 UTC   Pernille M. Olsen         87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 13:57:09 UTC   Penneo system             xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kristian Kjærgaard" at "kjaergaardk@gmail.com"                      
  2024-02-27 13:57:14 UTC   Kristian Kjærgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-27 14:38:40 UTC   Kristian Kjærgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-27 18:02:54 UTC   Kristian Kjærgaard        66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-27 18:03:01 UTC   Kristian Kjærgaard        93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-27 18:03:02 UTC   Penneo system             93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 18:04:05 UTC   Penneo system             93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 18:04:05 UTC   Kristian Kjærgaard        93.160.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-27 18:04:06 UTC   Penneo system             93.160.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 18:04:11 UTC   Kristian Kjærgaard        93.160.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem      
  2024-02-27 18:04:12 UTC   Pernille M. Olsen         xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Diana Skovmand Poulsen" at "dp@kovsted.dk"                                   
  2024-02-27 18:09:22 UTC   Diana Skovmand Poulsen    104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2024-02-27 18:09:25 UTC   Penneo system             83.95.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 18:09:25 UTC   Diana Skovmand Poulsen    83.95.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-27 18:10:03 UTC   Penneo system             83.95.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 18:10:03 UTC   Diana Skovmand Poulsen    83.95.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2024-02-27 18:10:05 UTC   Penneo system             83.95.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2024-02-27 18:10:11 UTC   Penneo system             83.95.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                        
  2024-02-27 18:10:11 UTC   Diana Skovmand Poulsen    83.95.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor    
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